



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	00001	5,99	CLASSIFICADA
	00002	1,85	CLASSIFICADA
	00003	2,14	CLASSIFICADA
	00004	2,95	CLASSIFICADA
	00005	3,50	CLASSIFICADA
	00006	2,33	CLASSIFICADA
	00007	3,80	CLASSIFICADA
	00008	4,50	CLASSIFICADA
	00009	2,67	CLASSIFICADA
	00010	3,11	CLASSIFICADA
	00011	3,10	CLASSIFICADA
	00012	11,95	CLASSIFICADA
	00013	4,15	CLASSIFICADA
	00014	4,25	CLASSIFICADA
	00015	8,95	CLASSIFICADA
	00016	8,95	CLASSIFICADA
	00017	0,45	CLASSIFICADA
	00018	2,45	CLASSIFICADA
	00019	4,95	CLASSIFICADA
	00020	0,80	CLASSIFICADA
	00021	2,67	CLASSIFICADA
	00022	2,82	CLASSIFICADA
	00023	4,88	CLASSIFICADA
	00024	5,85	CLASSIFICADA
	00025	1,25	CLASSIFICADA
	00026	3,12	CLASSIFICADA
	00027	11,50	CLASSIFICADA
	00028	14,22	CLASSIFICADA
	00029	1,63	CLASSIFICADA
	00030	3,15	CLASSIFICADA
	00031	2,31	CLASSIFICADA
	00032	2,16	CLASSIFICADA
	00033	2,95	CLASSIFICADA
	00034	3,67	CLASSIFICADA
	00035	8,45	CLASSIFICADA
	00036	2,95	CLASSIFICADA
	00037	3,25	CLASSIFICADA
	00038	3,25	CLASSIFICADA
	00039	3,25	CLASSIFICADA
	00040	0,85	CLASSIFICADA
	00041	6,77	CLASSIFICADA
	00042	2,35	CLASSIFICADA
	00043	2,88	CLASSIFICADA
	00044	2,88	CLASSIFICADA
	00045	1,65	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	00046	1,22	CLASSIFICADA
	00001	2,65	CLASSIFICADA
	00002	2,40	CLASSIFICADA
	00003	2,15	CLASSIFICADA
	00004	2,80	CLASSIFICADA
	00005	3,60	CLASSIFICADA
	00006	2,45	CLASSIFICADA
	00007	3,30	CLASSIFICADA
	00008	3,30	CLASSIFICADA
	00009	2,85	CLASSIFICADA
	00010	3,45	CLASSIFICADA
	00011	3,30	CLASSIFICADA
	00012	8,25	CLASSIFICADA
	00013	4,00	CLASSIFICADA
	00014	3,30	CLASSIFICADA
	00015	8,35	CLASSIFICADA
	00016	8,65	CLASSIFICADA
	00017	0,50	CLASSIFICADA
	00018	1,35	CLASSIFICADA
	00019	4,00	CLASSIFICADA
	00020	0,90	CLASSIFICADA
	00021	2,25	CLASSIFICADA
	00022	2,40	CLASSIFICADA
	00023	2,40	CLASSIFICADA
	00024	5,25	CLASSIFICADA
	00025	0,80	CLASSIFICADA
	00026	3,90	CLASSIFICADA
	00027	11,30	CLASSIFICADA
	00028	10,80	CLASSIFICADA
	00029	2,05	CLASSIFICADA
	00030	3,75	CLASSIFICADA
	00031	2,70	CLASSIFICADA
	00032	1,50	CLASSIFICADA
	00033	1,60	CLASSIFICADA
	00034	3,45	CLASSIFICADA
	00035	9,25	CLASSIFICADA
	00036	1,20	CLASSIFICADA
	00037	4,70	CLASSIFICADA
	00038	4,60	CLASSIFICADA
	00039	4,20	CLASSIFICADA
	00040	0,40	CLASSIFICADA
	00041	6,30	CLASSIFICADA
	00042	2,10	CLASSIFICADA
	00043	2,55	CLASSIFICADA
	00044	3,50	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00045	1,45	CLASSIFICADA
	00046	1,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-07-027106	Acém bovino moído					2.950,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	5,990	0,000	0,000	5,990	17.670,50
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,650	0,000	0,000	2,650	7.817,50
00002	BC-07-027107	Achocolatado em Pó.					4.200,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	1,850	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	1,800	0,000	1,800	7.560,00
00003	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL -					10.940,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,140	2,050	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,150	2,000	0,000	2,000	21.880,00
00004	BC-07-027135	Adoçante .					50,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,950	0,000	0,000	2,950	147,50
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,800	0,000	0,000	2,800	140,00
00005	BC-07-027108	Alho .					1.030,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,600	3,400	0,000	3,400	3.502,00
00006	BC-07-027109	Arroz .					10.720,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,330	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,450	2,300	0,000	2,300	24.656,00
00007	BC-07-027129	Batata-inglesa					1.000,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,800	0,000	0,000	3,800	3.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300	3.300,00
00008	BC-07-027130	Beterraba .					1.000,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	4,500	0,000	0,000	4,500	4.500,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300	3.300,00
00009	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker .					9.140,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,670	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,850	2,630	0,000	2,630	24.038,20
00010	BC-07-027111	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .					2.400,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,110	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,450	3,000	0,000	3,000	7.200,00
00011	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G					6.540,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	3,000	0,000	3,000	19.620,00
00012	BC-07-027112	CARNE BOVINA MOÍDA					2.900,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	11,950	0,000	0,000	11,950	34.655,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,250	0,000	0,000	8,250	23.925,00
00013	BC-07-027113	Cebola Branca .					1.780,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	4,150	0,000	0,000	4,150	7.387,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,000	0,000	0,000	4,000	7.120,00
00014	BC-07-027131	Cenoura .					1.000,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	4,250	0,000	0,000	4,250	4.250,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300	3.300,00
00015	BC-07-027136	Cereal à base de ARROZ					300,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	8,950	0,000	0,000	8,950	2.685,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,350	0,000	0,000	8,350		2.505,00
00016	BC-07-027137	Cereal à base de MILHO					300,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	8,950	0,000	0,000	8,950		2.685,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,650	0,000	0,000	8,650		2.595,00
00017	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G					1.400,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	0,450	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,500	0,400	0,000	0,400		560,00
00018	BC-07-027138	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.					50,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,450	0,000	0,000	2,450		122,50
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,350	0,000	0,000	1,350		67,50
00019	BC-07-027139	Farinha de mandioca, embalagem plástica de 1 kg					200,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	4,950	0,000	0,000	4,950		990,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,000	0,000	0,000	4,000		800,00
00020	BC-07-027114	Farinha de milho (Fubá) .					4.040,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	0,800	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,900	0,750	0,000	0,750		3.030,00
00021	BC-07-027141	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg					300,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,670	0,000	0,000	2,670		801,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,250	0,000	0,000	2,250		675,00
00022	BC-07-027115	Farinha de trigo com fermento .					2.300,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,820	0,000	0,000	2,820		6.486,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	0,000	0,000	2,400		5.520,00
00023	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)					5.690,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	4,880	0,000	0,000	4,880		27.767,20
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	0,000	0,000	2,400		13.656,00
00024	BC-07-027116	Frango resfriado .					2.800,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	5,850	0,000	0,000	5,850		16.380,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,250	0,000	0,000	5,250		14.700,00
00025	BC-07-027132	Leite Achocolatado					10.000,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	1,250	0,000	0,000	1,250		12.500,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,800	0,000	0,000	0,800		8.000,00
00026	BC-07-027117	Leite em Pó ..					6.940,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,120	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,900	3,000	0,000	3,000		20.820,00
00027	BC-07-015989	LINGUIÇA CALABRESA					450,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	11,500	0,000	0,000	11,500		5.175,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	11,300	0,000	0,000	11,300		5.085,00
00028	BC-07-015990	LINGUIÇA TOSCANA					50,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	14,220	0,000	0,000	14,220		711,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,800	0,000	0,000	10,800		540,00
00029	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					7.040,00	
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	1,630	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,050	1,570	0,000	1,570		11.052,80
00030	BC-07-027142	Maionese tradicional, pote de 250g					150,00	



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,150	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,750	3,100	0,000	3,100		465,00
00031	BC-07-027118	Margarina vegetal						3.250,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,310	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,700	2,270	0,000	2,270		7.377,50
00032	BC-07-027143	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.						100,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,160	0,000	0,000	2,160		216,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,500	0,000	0,000	1,500		150,00
00033	BC-07-024086	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G						100,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,950	0,000	0,000	2,950		295,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,600	0,000	0,000	1,600		160,00
00034	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -						5.290,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,670	0,000	0,000	3,670		19.414,30
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,450	0,000	0,000	3,450		18.250,50
00035	BC-07-027119	Ovo de galinha						1.600,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	8,450	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,250	8,350	0,000	8,350		13.360,00
00036	BC-07-027144	Rapadura ..						150,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,950	0,000	0,000	2,950		442,50
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,200	0,000	0,000	1,200		180,00
00037	BC-07-027120	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.						2.400,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,250	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,700	3,200	0,000	3,200		7.680,00
00038	BC-07-027121	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.						2.400,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,250	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,600	3,200	0,000	3,200		7.680,00
00039	BC-07-027122	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.						2.400,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	3,250	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,200	3,200	0,000	3,200		7.680,00
00040	BC-07-027123	Sal Refinado .						2.940,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	0,850	0,000	0,000	0,850		2.499,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,400	0,000	0,000	0,400		1.176,00
00041	BC-07-027133	Salsicha .						800,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	6,770	0,000	0,000	6,770		5.416,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,300	0,000	0,000	6,300		5.040,00
00042	BC-07-027145	Sardinha .						2.050,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,350	0,000	0,000	2,350		4.817,50
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,100	0,000	0,000	2,100		4.305,00
00043	BC-07-027147	Suco concentrado sabor caju em garrafas de 500 ml.						2.620,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,880	0,000	0,000	2,880		7.545,60
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,550	0,000	0,000	2,550		6.681,00
00044	BC-07-027124	Suco concentrado sabor goiaba em garrafas de 500 ml.						1.900,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	2,880	0,000	0,000	0,000		0,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,500	2,850	0,000	2,850		5.415,00
00045	BC-07-027126	Tempero Completo .						900,00



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	1,650	0,000	0,000	1,650	1.485,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,450	0,000	0,000	1,450	1.305,00
00046	BC-07-027146	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml					200,00
		P. C. CARDOSO PEREIRA - ME	1,220	0,000	0,000	1,220	244,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,000	0,000	0,000	1,000	200,00



Ceará
Govern Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO								
	00001	Acém bovino moído	PACOTE		800,0000	2,650	2.120,00	Vencedor
	00001	Acém bovino moído	PACOTE		150,0000	2,650	397,50	Vencedor
	00001	Acém bovino moído	PACOTE		2.000,0000	2,650	5.300,00	Vencedor
	00002	Achocolatado em Pó.	PACOTE		200,0000	1,800	360,00	Vencedor
	00002	Achocolatado em Pó.	PACOTE		500,0000	1,800	900,00	Vencedor
	00002	Achocolatado em Pó.	PACOTE		3.500,0000	1,800	6.300,00	Vencedor
	00003	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		4.300,0000	2,000	8.600,00	Vencedor
	00003	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		5.440,0000	2,000	10.880,00	Vencedor
	00003	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		500,0000	2,000	1.000,00	Vencedor
	00003	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		700,0000	2,000	1.400,00	Vencedor
	00004	Adoçante .	UNIDADE		50,0000	2,800	140,00	Vencedor
	00005	Alho .	PACOTE		500,0000	3,400	1.700,00	Vencedor
	00005	Alho .	PACOTE		250,0000	3,400	850,00	Vencedor
	00005	Alho .	PACOTE		80,0000	3,400	272,00	Vencedor
	00005	Alho .	PACOTE		200,0000	3,400	680,00	Vencedor
	00006	Arroz .	QUILO		6.320,0000	2,300	14.536,00	Vencedor
	00006	Arroz .	QUILO		900,0000	2,300	2.070,00	Vencedor
	00006	Arroz .	QUILO		3.200,0000	2,300	7.360,00	Vencedor
	00006	Arroz .	QUILO		300,0000	2,300	690,00	Vencedor
	00007	Batata-inglesa	QUILO		1.000,0000	3,300	3.300,00	Vencedor
	00008	Beterraba .	QUILO		1.000,0000	3,300	3.300,00	Vencedor
	00009	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		600,0000	2,630	1.578,00	Vencedor
	00009	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		4.940,0000	2,630	12.992,20	Vencedor
	00009	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		3.300,0000	2,630	8.679,00	Vencedor
	00009	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		300,0000	2,630	789,00	Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		600,0000	3,000	1.800,00	Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		300,0000	3,000	900,00	Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		1.500,0000	3,000	4.500,00	Vencedor
	00011	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		3.500,0000	3,000	10.500,00	Vencedor
	00011	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		2.440,0000	3,000	7.320,00	Vencedor
	00011	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		200,0000	3,000	600,00	Vencedor
	00011	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		400,0000	3,000	1.200,00	Vencedor
	00012	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO		2.000,0000	8,250	16.500,00	Vencedor
	00012	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO		200,0000	8,250	1.650,00	Vencedor
	00012	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO		700,0000	8,250	5.775,00	Vencedor
	00013	Cebola Branca .	QUILO		500,0000	4,000	2.000,00	Vencedor
	00013	Cebola Branca .	QUILO		1.000,0000	4,000	4.000,00	Vencedor
	00013	Cebola Branca .	QUILO		200,0000	4,000	800,00	Vencedor
	00013	Cebola Branca .	QUILO		80,0000	4,000	320,00	Vencedor
	00014	Cenoura .	QUILO		1.000,0000	3,300	3.300,00	Vencedor
	00015	Cereal à base de ARROZ	UNIDADE		300,0000	8,350	2.505,00	Vencedor
	00016	Cereal à base de MILHO	UNIDADE		300,0000	8,650	2.595,00	Vencedor
	00017	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		400,0000	0,400	160,00	Vencedor
	00017	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		100,0000	0,400	40,00	Vencedor
	00017	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		300,0000	0,400	120,00	Vencedor



Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00017	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		600,0000	0,400	240,00	Vencedor
	00018	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE		50,0000	1,350	67,50	Vencedor
	00019	Farinha de mandioca, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		200,0000	4,000	800,00	Vencedor
	00020	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE		200,0000	0,750	150,00	Vencedor
	00020	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE		400,0000	0,750	300,00	Vencedor
	00020	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE		3.440,0000	0,750	2.580,00	Vencedor
	00021	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		300,0000	2,250	675,00	Vencedor
	00022	Farinha de trigo com fermento .	UNIDADE		500,0000	2,400	1.200,00	Vencedor
	00022	Farinha de trigo com fermento .	UNIDADE		300,0000	2,400	720,00	Vencedor
	00022	Farinha de trigo com fermento .	UNIDADE		1.200,0000	2,400	2.880,00	Vencedor
	00022	Farinha de trigo com fermento .	UNIDADE		300,0000	2,400	720,00	Vencedor
	00023	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		500,0000	2,400	1.200,00	Vencedor
	00023	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		150,0000	2,400	360,00	Vencedor
	00023	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		2.040,0000	2,400	4.896,00	Vencedor
	00023	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		3.000,0000	2,400	7.200,00	Vencedor
	00024	Frango resfriado .	QUILO		200,0000	5,250	1.050,00	Vencedor
	00024	Frango resfriado .	QUILO		600,0000	5,250	3.150,00	Vencedor
	00024	Frango resfriado .	QUILO		2.000,0000	5,250	10.500,00	Vencedor
	00025	Leite Achocolatado	UNIDADE		10.000,0000	0,800	8.000,00	Vencedor
	00026	Leite em Pó ..	PACOTE		300,0000	3,000	900,00	Vencedor
	00026	Leite em Pó ..	PACOTE		600,0000	3,000	1.800,00	Vencedor
	00026	Leite em Pó ..	PACOTE		5.940,0000	3,000	17.820,00	Vencedor
	00026	Leite em Pó ..	PACOTE		100,0000	3,000	300,00	Vencedor
	00027	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		450,0000	11,300	5.085,00	Vencedor
	00028	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		50,0000	10,800	540,00	Vencedor
	00029	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		500,0000	1,570	785,00	Vencedor
	00029	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		200,0000	1,570	314,00	Vencedor
	00029	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		3.440,0000	1,570	5.400,80	Vencedor
	00029	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		2.900,0000	1,570	4.553,00	Vencedor
	00030	Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		150,0000	3,100	465,00	Vencedor
	00031	Margarina vegetal	UNIDADE		300,0000	2,270	681,00	Vencedor
	00031	Margarina vegetal	UNIDADE		1.800,0000	2,270	4.086,00	Vencedor
	00031	Margarina vegetal	UNIDADE		1.000,0000	2,270	2.270,00	Vencedor
	00031	Margarina vegetal	UNIDADE		150,0000	2,270	340,50	Vencedor
	00032	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE		100,0000	1,500	150,00	Vencedor
	00033	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE		100,0000	1,600	160,00	Vencedor
	00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		150,0000	3,450	517,50	Vencedor
	00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		3.040,0000	3,450	10.488,00	Vencedor
	00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		300,0000	3,450	1.035,00	Vencedor
	00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		1.800,0000	3,450	6.210,00	Vencedor
	00035	Ovo de galinha	BANDEJA		600,0000	8,350	5.010,00	Vencedor
	00035	Ovo de galinha	BANDEJA		100,0000	8,350	835,00	Vencedor
	00035	Ovo de galinha	BANDEJA		600,0000	8,350	5.010,00	Vencedor
	00035	Ovo de galinha	BANDEJA		300,0000	8,350	2.505,00	Vencedor
	00036	Rapadura ..	UNIDADE		150,0000	1,200	180,00	Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.06.10.02

Pag.: 10

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00037	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		300,0000	3,200	960,00Vencedor
	00037	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		2.000,0000	3,200	6.400,00Vencedor
	00037	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
	00038	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
	00038	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		300,0000	3,200	960,00Vencedor
	00038	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		2.000,0000	3,200	6.400,00Vencedor
	00039	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		300,0000	3,200	960,00Vencedor
	00039	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
	00039	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		2.000,0000	3,200	6.400,00Vencedor
	00040	Sal Refinado .	QUILO		200,0000	0,400	80,00Vencedor
	00040	Sal Refinado .	QUILO		100,0000	0,400	40,00Vencedor
	00040	Sal Refinado .	QUILO		2.440,0000	0,400	976,00Vencedor
	00040	Sal Refinado .	QUILO		200,0000	0,400	80,00Vencedor
	00041	Salsicha .	QUILO		800,0000	6,300	5.040,00Vencedor
	00042	Sardinha .	UNIDADE		2.000,0000	2,100	4.200,00Vencedor
	00042	Sardinha .	UNIDADE		50,0000	2,100	105,00Vencedor
	00043	Suco concentrado sabor caju em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		300,0000	2,550	765,00Vencedor
	00043	Suco concentrado sabor caju em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		2.120,0000	2,550	5.406,00Vencedor
	00043	Suco concentrado sabor caju em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		200,0000	2,550	510,00Vencedor
	00044	Suco concentrado sabor goiaba em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		200,0000	2,850	570,00Vencedor
	00044	Suco concentrado sabor goiaba em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		300,0000	2,850	855,00Vencedor
	00044	Suco concentrado sabor goiaba em garrafas de 500 ml.	UNIDADE		1.400,0000	2,850	3.990,00Vencedor
	00045	Tempero Completo .	UNIDADE		100,0000	1,450	145,00Vencedor
	00045	Tempero Completo .	UNIDADE		200,0000	1,450	290,00Vencedor
	00045	Tempero Completo .	UNIDADE		600,0000	1,450	870,00Vencedor
	00046	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
					Total da dotação :		334.070,00
					Total dos itens :		334.070,00
					Total geral :		334.070,00